PORTWEST

VA622 - Snijbestendige handschoen,
klasse C EN388-2016, met PU handpalm

voor uitgifteautomaten

Collectie: Verkoop Automaat

Lijn: Handbescherming

Materialen: HPPE, Elastiek, Glasvezel, Polyester, Elastane
Dipping:

Binnenste Verpakking: 24

Overdoos: 240

Productinformatie

De snijbestendige handschoen met PU Palm coating is speciaal verpakt
zodat deze geschikt is voor uitgifte via automaten. Snijbestendige
handschoen van niveau C voor bescherming tegen snijden en scherpe
voorwerpen. Naadloze voering voor extra comfort en beweeglijkheid. De
verpakking zelf is gecomprimeerd om de machinecapaciteit te
maximaliseren.

Handbescherming

Een brede en groeiende lijn van hand beschermende producten is inmiddels

beschikbaar. Om in elke behoefte te voorzien. Alleen de beste materialen kenmerken
en productiemethodes worden gebruikt voor de Portwest uitgebreide

Handbeschermings producten.... - CE gecertificeerd

- Niveau C snijbestendigheid

. - Individueel verpakt voor uitgifte automaten
Normeringen
EN ISO 21420: 2020 Gevoeligheid 5
EN 388 : 2016 + Al: 2018 (4X43C)
EN 407 2020 (X1XXXX)
ANSI/ISEA 105: 2016 Snijweerstand niveau (A3) . Gladde PU coating

- Compressie verpakt voor maximale machine capaciteit

. Uitstekende schuur- en scheurweerstand

- Palm gedipt voor meer vingergevoeligheid en ventilatie
- Verpakkinggeschikt voor meerdere doeleinden

- 13 gauge voering geconstrueerd voor duurzaamheid en precieze
pasvorm

- Ademende naadloze voering

- ANSI Snijniveau A3
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

VA622 - Snijbestendige handschoen, klasse C EN388-2016, met PU handpalm voor

uitgifteautomaten

Commodity Code: 6116108091

Test Omgeving

CTC (Notified Body No.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
Certificaat nummer: 0075/2085/162/12/19/3530

Carton Dimensions/Weight

Item
VA622G7RXS
VA622G7RS
VA622G7RM
VA622G7RL
VA622G7RXL
VA622G7RXXL
VA622G7RXXXL

Colour
Grijs
Grijs
Grijs
Grijs
Grijs
Grijs

Grijs

Weight(Kg)
0.0580
0.0600
0.0690
0.0780
0.0720
0.0880
0.0890

Cubic(m?)
0.1089
0.1089
0.1089
0.1089
0.1089
0.1089
0.1089

EAN13

5036108305100
5036108305094
5036108274482
5036108274475
5036108274505
5036108274529
5036108305117

GTIN/DUN14

25036108794076
25036108794069
25036108764604
25036108764598
25036108764611
25036108764628
25036108794083
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